[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 июня  2014 года                                                                                                         № 530
г. Кемь
О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального

района от 30 апреля 2013 года № 379
Администрация Кемского муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 30 апреля 2013 года № 379 «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление услуг муниципальным архивом (включая выдачу муниципальным архивом архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» подведомственным учреждением – Муниципальным бюджетным учреждением «Архив» Кемского муниципального района» следующие изменения:
по всему тексту постановления и административного  регламента, утвержденного указанным постановлением  слова «Предоставление услуг муниципальным архивом (включая выдачу муниципальным архивом архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» подведомственным учреждением – Муниципальным бюджетным учреждением «Архив» Кемского муниципального района»  заменить словами   «Выдача муниципальным архивом архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» подведомственным учреждением – Муниципальное бюджетное учреждение «Архив» Кемского муниципального района» в соответствующих падежах;
 пункт 28  административного регламента  изложить в следующей редакции:

«28. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса в Архив и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района», разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2014 года.
Исполняющий  обязанности
главы администрации

Кемского муниципального района                                                                          С.И. Ильина